
 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 
 

ПРИКАЗ 
 

22  сентября  2022г.                                                                                                         № 252 

 

 

Об утверждении списка граждан, 

аккредитованных в качестве общественных 

наблюдателей при проведении 

муниципальных этапов всероссийской и 

областной олимпиад школьников в  Катав – 

Ивановском муниципальном районе  в 2022-

2023 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом  Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 12.09.2022г. №238  «Об организации аккредитации 

граждан в качестве общественных наблюдателей  при проведении муниципального, 

регионального и областного этапов всероссийской и областной олимпиад школьников в  

Катав – Ивановском муниципальном районе  в 2022-2023 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список граждан, аккредитованных в качестве общественных 

наблюдателей  при проведении муниципальных этапов всероссийской и областной 

олимпиад школьников в  Катав-Ивановском муниципальном районе  в 2022-2023 

учебном году (приложение 1). 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления образования  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Е.С.Юрина 

 

 

 

 

 



 

 

                                          Приложение 1  

                                   к приказу  

                                                                                         Управления образования Администрации 

                                                                                 Катав-Ивановского муниципального 

                                                                     района от 22.09.2022г. № 252 

 

 

 
Список 

граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей  при проведении 

муниципальных этапов всероссийской и областной олимпиад школьников  

в  Катав – Ивановском муниципальном районе  в 2022-2023 учебном году». 

 

№ п/п ФИО  Место присутствия общественного 

наблюдателя 

1 Путилова Эльвира Радиковна  МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 

2 Базанов Алексей Александрович МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 

3 Теплова Татьяна Владимировна  МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» 

4 Тараканова Елена Александровна МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» 

5 Пономарёва Елена Лутовна МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань» 

6 Евсеева Вера Игоревна  МОУ «ООШ №3 г.Юрюзань» 

7 Борчанинова Елена Валерьевна МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 

8 Клименко Виктория Игоревна МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 

9 Киселёва Татьяна Юрьевна МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 

10 Шундикова Екатерина Юрьевна  МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 

11 Шенерт Галина Георгиевна МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 

12 Манцурова Наталия Леонидовна МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 

13 Калинина Наталья Ивановна МОУ «СОШ с.Серпиевка» 

 

 


